
	

До 
Општина Гази Баба

	БАРАЊЕТО ГО ПОПОЛНУВА ПОДНОСИТЕЛОТ СО ПЕЧАТНИ БУКВИ 

Име и презиме: ____________________________________
Адреса (улица и број):_______________________________
Општина:__________________________________________
Број на л.к.:________________________________________
Место:____________________________________________
Бр.на телефон: _____________________________________
e-mail: _________________________________________________



Б А Р А Њ Е
за надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина     Гази Баба за купување на електрични тротинети во 2022 година

1. Во врска со Јавниот повик за надоместување на дел од трошоците за купување на тротинет во 2022 година, под полна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам: 
· Дека  купив нов електричен тротинет во Република Северна Македонија од денот на објавата на Јавниот повик
2. Податоци за моделот на купениот тротинет:[footnoteRef:2] [2: ] 

· модел    ___________________________________
3. Фотокопија од важечка лична карта на барателот.
4. Фотокопија од трансакциска сметка на барателот.
5. Оригинал фискална сметка или фактура и извод од деловна банка за купен нов електричен тротинет.
6. Податоци за трансакциска сметка на купувачот : 
Имател на сметката:______________________________
Број на трансакциска сметка: ________________________
Име на банката: _________________________________


Датум:_______________                                   Подносител:_______________________
Место:________________ 	 

Напомена: Нецелосно пополнети барања и барања со некомплетна приложена  документација ќе се отфрлат како нецелосни. 





















